
UCHWAŁA NR XXVII/300/18
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 8 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Frombork na stałe obwody głosowania

Na podstawie art.13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw 
w celu zwiększenia udziału obywateli w procesach wybierania, funkcjonowania 
i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 130) w związku 
z art. 12 § 2, 11 i 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 15 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) Rada Miejska we Fromborku działając na 
wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Frombork uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Frombork na stałe obwody głosowania i ustala ich numery, granice 
i siedziby obwodowych komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XX/173/12 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 25 października 2012 r. 
w sprawie podziału Gminy Frombork na stałe obwody głosowania (Dz. Urz. Woj. Warmińsko – Mazurskiego, 
poz. 3211 z dnia 27.11.2012 r. ). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork.

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Warmińsko – Mazurskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Elblągu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej we Fromborku

Barbara Kędzierska



Załącznik do Uchwały Nr XXVII/300/18                                                                                                                                                                                           

                                                                                             Rady Miejskiej we Fromborku  

                                     z dnia  8 marca 2018 r. 

 

 

 

Podział Gminy Frombork na stałe obwody głosowania, ich numery, granice oraz siedziby 

obwodowych komisji wyborczych 

 

 

Nr obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowych komisji wyborczych 

1 teren Gminy Frombork 

Urząd Miasta i Gminy we Fromborku 

ul. Młynarska 5a 

14-530 Frombork 

2 

teren Miasta Fromborka (ulice: 

Basztowa, Błotna, Braniewska, 

Dworcowa, Elbląska, Jaśminowa, 

Kapelańska, Katedralna, Kopernika, 

Kościelna, Krasickiego, Krzywa, 

Kwiatowa, Leśna, Mickiewicza, 

Nadbrzeżna, Ogrodowa, Ottona 

Ślizienia, Parkowa, Pocztowa, Polna, 

Portowa, Rybacka, Rynek, Sadowa, 

Sanatoryjna, Stara, Szkolna, ZHP, 

Zielona) 

Zespół Szkół we Fromborku  

ul. Katedralna 9 

14-530 Frombork 

 

LOKAL DOSTOSOWANY DO POTRZEB 

OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

3 

teren Miasta Fromborka (ulice: 

Kolonia Robotnicza, Młynarska,  

Osiedle Słoneczne) 

Miejsko – Gminny Ośrodek Kultury we 

Fromborku  

ul. Osiedle Słoneczne 16  

14-530 Frombork 

 

LOKAL DOSTOSOWANY DO POTRZEB 

OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




